Archiepiscopus transiens vel declinans ad locum exemptum sue provincie potest
 ibidem benedicere plim etiam sollempniter per illa verba. **Hic** nomen domini bini
 videtur. Et idem in episcopo quo ad loca exempta sue diocesis vide hic gl.
 super verbo benedicat. Et non ex ter. quinq. que potest facere **Archiepiscopus**
 in locis exemptis sue provincie. Et episcopus in eisdem locis sue dio
 cesis preter crucis delationem que non competit **Episcopo**.

Archiepiscopus celebrans in pontificalibus in locis exemptis sue provincie
 per vti pallio. quia illud est ornamentum pontificale. **Archiepiscopi** omnimodo eo diebus
 sibi concessis utatur. vide glo. quam non in verbo pontificalibus.

An **Archiepiscopus** seu **Episcopus** possit in pontificalibus in aliena provincia sue diocesis
 celebrare vel predicare vide hic gl. nobile in verbo pontificalibus que ponit **Imn.**
 et hosti. opinionem strarias et tamen concordando distinguit quod aut vult ponti
 ficalibus vti sine iurisdictionis exercicio. ut puta missam celebrando et per ed.
 sine licentia diocesani et idem predicando nisi specialiter prohibeat. **Aut** vult vti
 cum iurisdictionis exercicio ut ordinando vel crismando et si per sine dioce
 sani licentia. it. q. ij. p. totum sed cum licentia diocesani hoc poterunt. sine tamen
 usu pallii que verba diligenter non. Ex quibus habes an. et quia et aliter in
 locis mendicantium possunt **Episcopi** celebrare et alia hic posita exercere
 .f. .k. De Penes.

De. i.

Si quis suadente dyabolo

Appellatione pontificis etiam in materia penali apprehendit **Episcopus** etiam que renun
 ciavit loco et non ordini. Sed adverte quia glo. vbi ponderare ter. in eo quod
 potest verbum generale quevis. Et sic videtur quod tunc talis pontifex que ane
 dit aliquid verbum generale. Sed videtur si simpliciter sit mentio de pontifice que
 benedicti verba capi in potiori significato. et sic intelligatur de pontifice que
 non renuntiavit nec loco. nec ordini vide gl. hic in verbo quevis pontifice
Appellatio pontificum non veniunt electi et confirmati ex quo non sunt consecra
 ti. **Adhuc** enim non possunt dici pontifices id est episcopi secundum glo. in verbo
 quevis pontifice. Ex quo non quod non consecrati neque episcopi neque pontifices dici
 possunt. Idem non. glo. in de. dignum de cele. missa. Contrarium non. glo. in de
 vnica de foro spe. Sed tu distingue ut ibi dicitur.

Non dicitur temere percutere qui percutit se defendendo nec suadente dy
 abolo. vide hic ter. in principio iuxta glo. super verbo vel temere. Ex quo nota
 quod si quis defendendo percutit vel etiam interficit episcopus si incidit in penas huiusmodi
Mandas episcopi capi. percuti occidi vel banniri. maleficio non secuto non inci
 dit ex solo mandato in penas huiusmodi. Mandatas que verba sunt cum effectu intellige
 ra. **Nec** est visum quod ex solo mandato tot penis mandatas involueret ita non
 dicitur hic gl. in verbo mandauerit. licet in principio scribitur strarius. pro illa verba
 ter. vbi mandauerit. Et gl. exponit h. i. percussioes captioes vel banna iam facta